Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AREA PRIVADA 60.74 M2 $3,238,729.00 89.38% $196,720,399.46

Area Privada AREA PRIVADA
LIBRE PATIO Y
BALCON

4.85 M2 $1,619,364.00 3.57% $7,853,915.40

Area Privada GARAJE 13 10.35 M2 $1,500,000.00 7.05% $15,525,000.00

TOTALES 100% $220,099,314.86

Valor en letras Doscientos veinte millones noventa y nueve mil trescientos catorce Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $220,099,314.86
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración